
UCHWAŁA NR VI/43/2015
RADY GMINY PACYNA

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie  zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Pacyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z póź. zm. ), art. 42 ust 6 i 7,  pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (  
Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się obniżony tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla nauczycieli na stanowiskach kierowniczych  oraz pedagoga szklonego i logopedy 
w zależności od typu i wielkości placówki oświatowej – zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Taci moc uchwała Nr XIII/90/2008 Rady Gminy w Pacynie z dnia 24 września 2008 roku w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Pacyna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 1AC840EB-BEB4-4D2A-8011-20AC73E58AE3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/43/2015

Rady Gminy Pacyna

z dnia 21 września 2015

Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru w zależności od typu placówki, liczby oddziałów 
w szkołach i przedszkolach.

Nazwa placówki Stanowisko Tygodniowy  wymiar 
godzin

Dyrektor 3Zespół Szkół Ogólnokształcących
w Pacynie

Wicedyrektor 9

Przedszkole Samorządowe w Pacynie 
z siedzibą w Skrzeszewach ( czynne 

ponad 5 godzin ) 

Dyrektor 10

Pedagog szkolny 26Zespół  Szkół Ogólnokształcących
w Pacynie

Logopeda 18

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 1AC840EB-BEB4-4D2A-8011-20AC73E58AE3. Podpisany Strona 1




